Página 224   28 de Março de 2024 Nº 28.712
EXTRATO ATA REGISTRO DE PREÇOS 055/2024

DO NORTE - MT

Educação do Município de Nova Canaã do Norte - MT.

CINCO REAIS)

Rubens Roberto Rosa
Prefeito Municipal

EXTRATO ATA REGISTRO DE PREÇOS 056/2024

DO NORTE - MT

E ALIMENTOS LTDA

Educação do Município de Nova Canaã do Norte - MT.

REAIS E VINTE CENTAVOS)

Rubens Roberto Rosa
Prefeito Municipal

EXTRATO ATA REGISTRO DE PREÇOS 057/2024

DO NORTE - MT

UTILIDADES DOMESTICAS LTDA

Educação do Município de Nova Canaã do Norte - MT.

REAIS)

Rubens Roberto Rosa
Prefeito Municipal

EXTRATO ATA REGISTRO DE PREÇOS 058/2024

DO NORTE - MT

Educação do Município de Nova Canaã do Norte - MT.

VINTE E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

1 de fevereiro de 2024
Rubens Roberto Rosa
Prefeito Municipal
<#E.G.B#1564494#224#1569461/>

Protocolo 1564494

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<#E.G.B#1564514#224#1569486>

0QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº

ESTIPULADO NA CLÁUSULA SEGUNDA, COM BASE NA SOLICITAÇÃO
FEITA PELO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA - VALOR DO

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº

CONFORME SOLICITAÇÃO PELO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº

DE VIGÊNCIA CONFORME SOLICITAÇÃO PELO DEPARTAMENTO DE

51.407.946/0001-08

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº

DE VIGÊNCIA DO CONTRATO, CONSIDERANDO A RENOVAÇÃO DO
SEGURO, BEM COMO, O ADITIVO DE VALOR - VALOR DO CONTRATO

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº

DE VIGÊNCIA DO CONTRATO, CONSIDERANDO A RENOVAÇÃO DO
SEGURO, BEM COMO, O ADITIVO DE VALOR - VALOR DO CONTRATO

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº

ESTIPULADOS NA CLÁUSULA SEGUNDA - VALOR DO CONTRATO

32.469.914/0001-92

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº

DE VIGÊNCIA E VALOR - VALOR DO CONTRATO R$ 37.389,60 -

11.624.353/0001-89
RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

<#E.G.B#1564514#224#1569486/>

Protocolo 1564514

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA
<#E.G.B#1564580#224#1569556>

AVISO ABERTURA DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 002/2024

TIPO DESTA LICITAÇÃO: “Menor preço, execução indireta e regime
de empreitada por preço global”.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA, Estado do Mato Grosso,
por meio da Comissão de Contratação/Agente da Contratação, nomeada pelo
Decreto Municipal n.º 247/2023, torna público e dá ciência aos interessados
que fará realizar licitação nos termos da Lei Federal Nº 14.133, de 2021, da
Lei Complementar n° 123, de 2006 com as suas alterações, bem como as

Construção de 50 (cinquenta) unidades habitacionais para grupos familiares
de interesse social dentro do Programa “SER FAMÍLIA HABITAÇÃO”,
desenvolvido pelas Secretarias de Estado de Assistência Social e Cidadania
(SETASC-MT) e Infraestrutura e Logística (SINFRA-MT) conforme Termo
de Convênio nº 2277-2022. DATA E HORÁRIO DE ABERTURA DA

(09H00MIN NO HORÁRIO DE BRASÍLIA/DF). ENDEREÇO ELETRÔNICO

encontra-se à disposição dos interessados na sede da Prefeitura Municipal
de Pedra Preta, sito Av. Fernando Correa da Costa, 940, Centro, no horário

mt.gov.br , junto à Comissão de Contratação.

Pedra Preta MT, 27 de Março de 2024.
RITHYENE GOMES DA SILVA

(Portaria 186/2023)
Agente de Contratação

Publicar-65-99228-9990
<#E.G.B#1564580#224#1569556/>

Protocolo 1564580
<#E.G.B#1564582#224#1569565>

AVISO ABERTURA DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 001/2024

TIPO DESTA LICITAÇÃO: “Menor preço, execução indireta e regime
de

empreitada por preço global”.
A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA, Estado do Mato Grosso,
por meio da Comissão de Contratação/Agente da Contratação, nomeada pelo
Decreto Municipal n.º 247/2023, torna público e dá ciência aos interessados
que fará realizar licitação nos termos da Lei Federal Nº 14.133, de 2021,
da Lei Complementar n° 123, de 2006 com as suas alterações, bem como

da Escola Estadual 13 de Maio, conforme termo de Convênio nº 115-2023/

30/04/2024 ÀS 08H00MIN HORÁRIO DE CUIABÁ/MT (09H00MIN NO
HORÁRIO DE BRASÍLIA/DF). ENDEREÇO ELETRÔNICO DA SESSÃO

disposição dos interessados na sede da Prefeitura Municipal de Pedra
Preta, sito Av. Fernando Correa da Costa, 940, Centro, no horário de

www.pedrapreta.mt.gov.br/Licitacoes-da-Prefeitura/Concorrencia. Maiores

br , junto à Comissão de Contratação.
Pedra Preta MT, 27 de Março de 2024.

RITHYENE GOMES DA SILVA
(Portaria 186/2023)

Agente de Contratação
Publicar-65-99228-9990

<#E.G.B#1564582#224#1569565/>

Protocolo 1564582